2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июня 2015 г. № 822

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Георгиевска Ставропольского края от 04 декабря 2012 г. № 1692 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление грантов за счет средств бюджета города Георгиевска начинающим субъектам малого предпринимательства на создание на территории города Георгиевска собственного бизнеса»

	В соответствии с постановлением администрации города Георгиевска от 26 мая 2015 г. № 695 «О внесении изменений в приложения 1, 2, 3 к постановлению администрации города Георгиевска от 26 ноября 2012 г. № 1639 «О предоставлении грантов за счет средств бюджета города Георгиевска начинающим субъектам малого предпринимательства на создание на территории города Георгиевска собственного бизнеса», на основании статей 51.2, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Георгиевска Ставропольского края от 04 декабря 2012 г. № 1692 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление грантов за счет средств бюджета города Георгиевска начинающим субъектам малого предпринимательства на создание на территории города Георгиевска собственного бизнеса», изложив его в редакции согласно приложению.

	2. Признать утратившим силу постановление администрации города Георгиевска от 22 августа 2013 г. № 1464 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Георгиевска Ставропольского края от 04 декабря 2012 г. № 1692 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление грантов за счет средств бюджета города Георгиевска начинающим субъектам малого предпринимательства на создание на территории города Георгиевска собственного бизнеса».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Р.В. Диканского.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
города Георгиевска
Ставропольского края								   Е.И. Моисеев